[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ДМИТРИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  « 25   » ноября  2014 года № 108
дер. Дмитриевское
О внесении изменений в постановление администрации Дмитриевского сельского поселения  от  20 февраля 2013  года № 15
    Руководствуясь решением Совета депутатов Дмитриевского сельского поселения от 28 декабря  2010 года № 26 «Об организационной структуре администрации Дмитриевского сельского поселения Галичского муниципального района Костромской области»( в редакции решений Совета депутатов Дмитриевского сельского поселения от 30 декабря 2013 года № 221, от 31 июля 2014 года  №  261/1, от 10 ноября 2014 года № 274)

ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1. Внести в постановление администрации Дмитриевского сельского поселения от 20 февраля 2013 года № 15 « Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в администрации Дмитриевского сельского поселения, при назначении на  которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие  обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об  имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга)  и несовершеннолетних детей» ( в редакции от 28.10.2013 года № 75) следующие изменения (приложение):
          1) слова «Первый заместитель главы администрации  сельского поселения» исключить.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене «Дмитриевский вестник».

Глав сельского поселения                                                                     А.В.Тютин